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ANEXO IV DO EDITAL N2 38 — EBSERH - AREA ADMINISTRATIVA — DEFERIMENTO DAS INSCRICOES — CONDICOES ESPECIAIS

Inscrigao Nome
2306878-7|ALEXANDRE BRANDALISE

2305835-8 ANDRESSA DE OLIVEIRA VENTURINI
2305422-0|ANGELO ANTONIO MATIAS
2305138-8|CLAUDIO FILIPPETTO CORREA LOPES
2300021-0|DANIELA PRADO MESQUITA DA SILVA
2308211-9/DIANA NATASHA DIAS ARAUJO BASTOS
2305984-2|GIZELI ALINI BRAGA
2303040-2|GUILHERME LEOPOLD SILVEIRA

2305192-2|INGRID KERTELEN FRANCO MEDINA

2307460-4|JAKELINE SEBERINO DA SILVA
2305655-0|JESSICA MARIA GARIBALDI WALTER

2304940-5|MARIA EDUARDA MENDES
2305364-0|MATHEUS SOEDI DE SOUZA
MAURICIO HENRIQUE DE ALMEIDA

2305191-
3051914 PADILHA

2306033-6|MICHEL JANDIR MORAES RIBEIRO

Documento
23014431
8080207551
5808833
4816141
48097
414985
4600463
1094247176

2978697

6980796
5736829

5667131
4541092

6732895

5528420

Cargo
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ARQUITETO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ADVOGADO
ARQUITETO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JORNALISTA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Condigao Especial
Fiscal Ledor e Prova Ampliada
Lactante
Fiscal Ledor
Acesso Facil
Lactante
Lactante
Acesso Facil
Intérprete de Libras
Braile, Ledor, Tempo Adicional e Auxilio
Transcri¢ao
Acesso Facil
Acesso Facil
Acesso Facil e Utiliza prétese na perna
direita
Fiscal Ledor
Fiscal Ledor, Tempo Adicional e Auxilio
Transcrigao
Facil Acesso, Auxilio Transcricdo e
Computador com Leitor de Tela



2303358-4|NEIDIANE FERNANDES MARTINS SOARES
2307851-0|NEIVO SANDER

2307416-7|PATRICIA SCHMIDT

2307415-9|RENATO FRACCHETTA
2306700-4|ROBERTO ANDRADE E SOUZA

2302316-3|RODRIGO SCHAPPO HILLESHEIN

2305942-7|SAMIRA SUELI DA ROCHA INOCENCIO

2307783-2|WILLY SIQUEIRA PUNTIGAM

7384074

5097342

23056436

325520069

4049035175

3.936.360-0

4473062

207778036

ADVOGADO

TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ANALISTA ADMINISTRATIVO -
ADMINISTRACAO
ADVOGADO
ANALISTA ADMINISTRATIVO -
ADMINISTRACAO
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO - SUPORTE E REDES
ENGENHEIRO MECANICO

Lactante
Acesso Facil
Prova Ampliada
Acesso Facil
Fiscal Ledor e Tempo Adicional

Acesso Facil

Lactante

Tempo Adicional



